新 疆 财 经 大 学
研字〔2025〕2 号

关于研究生学籍异动的通知

各研究生培养学院：

根据《新疆财经大学研究生管理规定》（校发〔2022〕

84 号），现将 2025 年 1 月 9 日至 2025 年 3 月 7 日学籍情况

通知如下，请做好相关工作。

复学：2 人

工商管理学院（MBA 学院）（2 人）

葛香婷（学号：2024310226）

复学时间：2025 年 3 月 7 日

王文强（学号：2023320085）

复学时间：2025 年 3 月 7 日

休学：7 人

工商管理学院（MBA 学院）（5 人）

肖佳玉（学号：2024320043）

休学时间：2025 年 3 月 7 日

李青云（学号：2024310135）

休学时间：2025 年 3 月 7 日

宋楠（学号：2024310192）

休学时间：2025 年 3 月 7 日

阿地拉·买买提（学号：2024320046）

休学时间：2025 年 3 月 7 日

杜婷婷（学号：2024310140）

休学时间：2025 年 3 月 7 日

旅游学院（1 人）

买热帕提·肉孜买买提（学号：2024310511）

休学时间：2025 年 3 月 7 日

信息管理学院（1 人）

王蜀良（学号：2023310670）

休学时间：2025 年 3 月 7 日

研究生处

2025 年 3 月 7 日